

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME
CNPJ	24.207.900/0001-72
Endereço	Rua HENRIQUE EGGERT, 1760 - SÃO SEBASTIÃO DO MEIO - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631337 2732632469 toponethousand@gmail.com

**00002 ARMÁRIO AÉREO DE PAREDE**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00041673	ARMÁRIO AÉREO DE PAREDE 3 portas em aço; cor: branco; estrutura: aço; revestimento: recebe um tratamento de superfície, protegendo os armários contra ferrugem e corrosão; portas: aço. puxadores: fixados com parafusos, gerando mais firmeza e resistência. dobradiças: as portas possuem dobradiças em aço, que possuem maior pressão e durabilidade; sistema de montagem: parafusos; peso aproximado do produto: 12,8kg; dimensões do produto: (a x l x p) 0,60 x 0,96 x 0,28 mt.	ITATIAIA CRIATIVA 3 PORTAS	UN	3,00	390,00	1.170,00

Total do Lote: 1.170,00

**00008 CONJUNTO COLETIVO FORMADO POR SEIS MESAS, SEIS CADEIRAS E UMA MESA CENTRAL - TAMPO DA MESA**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00041828	CONJUNTO COLETIVO FORMADO POR SEIS MESAS, SEIS CADEIRAS E UMA MESA CENTRAL - TAMPO DA MESA injetado em resina termoplástica abs, medindo 600mm x 380mm x 230mm, fixada a estrutura através de 05 parafusos auto-atarraxaste para melhor fixação, borda do tampo medindo 30mm, altura tampo ao chão 59 cm, com porta lápis na posição horizontal com capacidade para 5 lápis/caneta/borracha e borda em alto relevo em toda sua lateral com a função de impedir que caia o material didático. sob tampo – injetado em resina termoplástica abs da mesma cor do tampo, em formato trapézio. cadeira em resina - medindo 35 cm de altura do assento ao chão. assento - em resina plástica injetados em polipropileno. assento - anatômico medindo aproximadamente 32 cm x 33 cm, com espessura mínima de 4 mm, com abas laterais ao seu redor medindo 3 cm, com superfície brilhosa e fixado por meio de 04 parafusos auto-atarraxantes. encosto - com curvatura ergonômica medindo aprox. 32 cm x 16 cm, com espessura mínima de 4 mm, composto por duas cavidades cobrindo a estrutura metálica, fixado a estrutura através de encaixes e rebites pop, sem parafusos e ponteiras. mesa central - injetado em polipropileno medindo 44 cm de raio composto por travas laterais arredondadas unindo as mesas. dispositivo necessário para arrumação e segurança do conjunto para que não caia sobre os alunos. dotado por 6 vãos e um vão central, medindo 5 cm de profundidade ligado a estrutura através de 03 parafusos auto-atarraxastes invisíveis.	PETHIFLE X CONJUNT O SEXTAVA DO	CJ	14,00	1.190,00	16.660,00

Total do Lote: 16.660,00

**00010 FOGÃO 02 BOCAS INDUSTRIAL**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002102	FOGÃO 02 BOCAS INDUSTRIAL com garantia mínima de 1 ano, produzido em aço galvanizado, com pintura eletrostática a pó que resiste a alta temperatura, com os dois queimadores duplos, com altura máxima de 85cm e mínima de 80cm e largura máxima de 75cm e mínima de 65cm.	ITAJOBÍ 2 BOCAS SEM FORNO	UN	2,00	890,00	1.780,00

Total do Lote: 1.780,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	TOP ONE THOUSAND COMERCIO EIRELI - ME
CNPJ	24.207.900/0001-72
Endereço	Rua HENRIQUE EGGERT, 1760 - SÃO SEBASTIÃO DO MEIO - Santa Maria de Jetiba - ES - CEP: 29645000
Contato	2732631337 2732632469 toponethousand@gmail.com

**00011 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00000004	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS com forno grafite, queimadores simples e duplos, grelhas em ferro fundido pintada registro de baixa pressão cromado fogão na cor grafite bandejas coletora de resíduos, forno revestido com lã de vidro (interno) grade interna no forno sim garantia 01 ano ofertada pelo fabricante. dimensões tamanho do produto 730 x 825 x 825 mm peso do produto 47,00 kg.	ITAJOBI 4 BOCAS COM FORNO	UN	5,00	1.425,00	7.125,00

Total do Lote: 7.125,00

**00016 PULPITO ACRÍLICO**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00041659	PULPITO ACRÍLICO confeccionado em acrílico na cor cristal na espessura 10mm, medindo 60cm de largura, 40cm de profundidade e 1,18m de altura.	PETHIFLE X PT 05	UN	1,00	1.885,00	1.885,00

Total do Lote: 1.885,00

Total do Fornecedor: 28.620,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

**00001 ARMARIO DE AÇO COM 01 PORTA**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00001647	<p>ARMARIO DE AÇO COM 01 PORTA            armário de aço confeccionada em chapa 24 (0,60mm), com 1 porta de abrir e 4 reforços, 1 prateleira fixa e 3 reguláveis a cada 50mm. fechadura frontal com maçaneta. pintura eletrostática epóxi-pó. dimensões: 1720mm (altura) x 480mm (largura) x 400mm (profundidade). capacidade por prateleira de no mínimo 30kg.</p> <p>especificações de chapa e acabamento:            . armário de aço produzido em chapa de aço tratada com antiferruginoso por fosfatização e pintura epóxi-pó por processo eletrostático (cinza).            . prateleiras fabricadas com 3ª dobra e reforços de ômega de fundo, proporcionado maior resistência e sustentação.</p>	ELITE AÇO / EA301	UN	1,00	795,00	795,00

Total do Lote: 795,00

**00003 ARMÁRIO REGISTRADOR EM AÇO**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00041826	<p>ARMÁRIO REGISTRADOR EM AÇO            possui 2 portas de abrir com reforços internos tipo omega, puxador estampado na própria porta no sentido vertical com acabamento em pvc, na cor cinza, 04 prateleiras fixas com 10 vãos individuais em cada, fechadura cilíndrica com chaves tipo yale.</p> <p>estrutura:            todo confeccionado em chapa de aço nº 24 (0,60mm) e nº 26 (0,45).</p> <p>acabamento:            tratado pelo processo anti-corrosivo à base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240 °c (na cor cinza).</p> <p>capacidade:            50 pastas az</p> <p>dimensões externas:            altura: 1980mm            largura: 1100mm            profundidade: 320mm</p> <p>dimensões internas (vãos úteis):            altura: 365mm            largura: 95mm            profundidade: 295mm</p>	ELITE AÇO / EA306	UN	1,00	1.675,00	1.675,00

Total do Lote: 1.675,00

**00005 CABO PARA MICROFONE SC30**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00041687	<p>CABO PARA MICROFONE SC30            comprimento: 10 metros. entrada e saída: p10 x plug xlr fêmea.</p>	HAYONIK / PLAYER 10M	UN	3,00	70,00	210,00

Total do Lote: 210,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

**00006 COLETOR DE ASSINATURA ELETRÔNICA COM CAPTURA TOUCHPAD**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00041815	COLETOR DE ASSINATURA ELETRÔNICA COM CAPTURA TOUCHPAD interface / conectividade : usb 2.0. tipo do sensor : sensor de pressão. tipo da caneta : estilo passivo. tamanho mínimo da área para assinatura : 4,3 (polegadas). conversão de dados rate: 377 pontos por segundo. resolução mínima de ppi: 410 pontos por polegada (reais). suporte: as atualizações são fornecidas gratuitamente. capacidade de autenticação: dados forense qualidade . driver compatível: windows 7/10.	TOPAZ / T 5460	UN	1,00	1.778,00	1.778,00

Total do Lote: 1.778,00

**00009 DATASHOW (ADAPTAÇÃO FIXO)**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00041676	DATASHOW (ADAPTAÇÃO FIXO) com potência mínima de 200 watts em modo padrão (standard mode); vida útil média da lâmpada de projeção de no mínimo 3000 (três mil) horas em modo de operação padrão (standard mode); formato padrão de projeção widescreen 16:9, com suporte a projeção em formato fullscreen 4:3. projeção colorida padrão full color (1,07 bilhão de cores); resolução mínima nativa full hd 1080p (1920 x 1080 pixels), com suporte à reprodução nas resoluções sdtv (480i), edtv (480p) e hdtv (720p e 1080p); relação brilho/luminosidade mínima de 2.000 ansi lumens; taxa mínima de contraste de 2.500:1; tamanho máximo da projeção de 300" (trezentas polegadas); distância mínima de trabalho no formato padrão de projeção (distância do projetor em relação à tela de projeção) igual ou inferior a 1,50 m (um metro e cinquenta centímetros); distância máxima de trabalho no formato padrão de projeção (distância do projetor em relação à tela de projeção) igual ou superior a 5,00 m (cinco metros); possuir no mínimo as seguintes interfaces de conexão: 01 hdmi versão 1.3 ou superior; 01 computer-in (mini d-sub 15 pin); 01 composite video (rca); alimentação via fonte ac bivolt fornecida em conjunto com o equipamento; possuir controle remoto com teclas de funções básicas (power on/off; mode; seleção de interface; brilho; contraste). obs.: o projetor deverá possuir roscas na parte inferior para ser compatível com o suporte de parede/teto.	PCTOP / A12 2500	UN	1,00	2.278,00	2.278,00

Total do Lote: 2.278,00

**00012 LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER MANUAL, COM SUPORTE**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00041814	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS LASER MANUAL, COM SUPORTE tipo de leitor: bidirecional. capacidade de decodificação: upc/ean, código 39, código 39 ascii completo, código 39 trioptic, código 93, codabar, intercalado 2 de 5, código128, ean128, discreto 2 de 5, msi plessey, code 11, iata, rss. fonte de luz: diodo laser visível 650 nm. taxa de leitura: 100 scans por segundo.	ZEBRA / LS2208	UN	1,00	400,00	400,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

contraste de impressão: 20% de reflexão (min.).  
 indicadores de leitura: sonoro e luminosa.  
 interfaces de comunicação: teclado ou usb.  
 distância de trabalho: nominal do contato até 43 cm.  
 temperatura operacional: de 0 a 50 c  
 especificações sobre quedas: suporta múltiplas quedas de 1,5m em concreto.

Total do Lote: 400,00

**00013 MICROFONE GOOSENECK**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00041670	MICROFONE GOOSENECK microfone profissional gooseneck com base. especificações técnicas: tipo: condensador; padrão polar: cardióide; frequência de resposta: 40hz a 16khz; sensibilidade: 40db; impedância: 200o; alimentação: dc 3v (2 pilhas aa) ou phantom power 48v; comprimento: 50cm (com base).	CSR / CSR150	UN	1,00	472,00	472,00

Total do Lote: 472,00

**00014 PROCESSADOR DE AUDIO DBX PA2 (110V) - 6 VIAS**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00041667	PROCESSADOR DE AUDIO DBX PA2 (110V) - 6 VIAS sistema de gerenciamento de caixa de som que pode ser controlado através de mac, pc, ou dispositivo portátil ios ou android. usando um microfone opcional conectado em sua entrada rta, sua função autoeq pode ser empregada para ouvir seu ambiente e equalizá-lo (eq) automaticamente para obter um desempenho otimizado da caixa de som. possuindo recurso afs (advanced feedback suppression) desenvolvido para eliminar o retorno (feedback) enquanto preserva o som do seu sistema. além das funções automatizadas, deve possuir limitação e compressão dbx integradas e uma seção de eq paramétrico de 8 bandas. deve também oferece delays de alinhamento de driver e uma seção de crossover que suporta sistemas de faixa total, 2 vias e 3 vias. controle diretamente conectado pelo mac ou pc através da porta usb do painel traseiro ou conectando o pa2 em um roteador sem fio através de sua porta ethernet para obter compatibilidade com dispositivos ios ou android. especificações: entrada: (2) entradas de linha. (1) entrada mic rta; conectores de entrada: (2) entradas fêmea. (1) entrada fêmea mic rta; tipo de entrada: balanceada eletronicamente / rf filtrada; impedância de entrada: > 50 kohm; conversor a / d: dbx tipo sistema de conversão iv™; cmrr: > 45db; mic preamp phantom power: + 15vdc (rta); mic preamp ruído de entrada equivalente (ein): <-117db, 22hz-22khz, 150 ohm (rta); saída: (6) saídas de linha; conectores de saída: masculino. tipo de saída: electronicamente equilibrado, rf filtrada; impedância de saída: 120 o; max output: + 20dbu; a / d dynamic range: 112 db, ponderado a, 110 db não ponderada; escreva iv dynamic range: 123 db com material transitória, ponderado a, 22khz bw; 121 db com material transitória, não ponderada, 22khz bw; 115 db típico com material de programa, ponderado a, 22khz bw; input delay comprimento: 100ms; alinhamento delay: 10ms por canal (60ms total); taxa de amostragem: 48khz; dynamic range: > 110 db, ponderado a,>	HARMAN / DBX PA2 110V	UN	1,00	2.175,00	2.175,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

107db não ponderada; thd + ruído: 0,003% típico em + 4dbu, 1khz, 0db ganho de entrada; resposta de frequência: 20hz - 20khz, +/- 0,5 db; interchannel crosstalk: <-110 db, típico -120db (input-to-saída: <-100 db); unidade de peso: £ 5,25. (2,4 kg); peso: £ 6,75. (3,1 kg); dimensões: 1,75 (h) x 5,75 (d) x 19 (w), 4,4 centímetros (h) x 14,6 centímetros (d) x 48,26 centímetros (w); d / a dynamic range: 112 db, ponderado, 110db não ponderada.

Total do Lote: 2.175,00

**00015 PROJETOR**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00041708	<p>PROJETOR</p> <p>luminosidade: 2700 lumens, tecnologia 3lcd, com o adaptador lan wireless, tipo de projetor: teto e mesa, lente: foco manual / zoom óptico; índice de projeção / throw ratio 1,45 - 1,96; distância de projeção 0,88 - 10,44 metros; tamanho da imagem 22 – 350, requisitos do sistema: digital:</p> <p>ntsc/ntsc4.43/pal/pal-m/pal-n/pal60/secam; analógico: 480i / 480p / 576i / 576p / 720p / 1080i / 1080p; conexões: entrada: hdmi x 1; computadores: vga rgb (d-sub 15 pinos) x 1; s-video: mini din x 1; vídeo composto: rca(amarelo) x 1; usb tipo a x 1 ( memória usb, wi-fi); usb tipo b x 1 ( usb display, mouse, controle); áudio: rca x 2 (vermelho/branco); controle: rs-232 x 1- conteúdo da embalagem: projetor; controle remoto com 2 pilhas aa; cabo de alimentação; cabo rgb vga (computador); cd-rom com documentação do projetor; dimensões aproximadas do produto (cm) – axlpx: 7,7x29,7x24,4cm</p>	GENUINA / LED 96 WIFI	UN	1,00	2.400,00	2.400,00

Total do Lote: 2.400,00

**00017 SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOR RETRÁTIL**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00041677	<p>SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOR RETRÁTIL</p> <p>com extensor de 45 à 73cm de altura: suporte compatível com projetores que tem roscas na parte inferior. suporte universal para projetor desenvolvido para atender instalações em teto/parede além de sua regulagem de altura no comprimento do mesmo, sendo as seguintes: máximo 73cm e mínimo 45cm de altura. indicado para projetores que permitam fixação através de 03 ou 04 pontos com rosca que fina na parte debaixo do projetor, com capacidade de suportar projetores com até 20 kg. abrangência de fixação: o afastamento entre os pontos de rosca presentes no projetor deve estar entre os limites de 100 até 335 mm de diâmetro, para que possam ser alcançados pelas hastes moveis do suporte. funções: giro horizontal: até 360º (esquerda / direita limitado ao tamanho do projetor) para instalações no teto. ajuste de inclinação: até 30º. medidas da altura do suporte para fixação no teto. altura &gt; (medidas do ponto de fixação do teto ao ponto de fixação até o projeto altura mínima é de 450mm e máxima 730mm). duas entradas para passagem de cabos pelo centro do tubo na parte superior e na lateral do mesmo, com uma saída na parte inferior do tubo para passagem dos cabos de áudio, vídeo e energia etc. kit: parafusos, buchas e arruelas para fixação do suporte no teto e no projetor. canópla de acabamento para o teto. roldanas de borracha para evitar que o projetor não tenha nenhum</p>	TOMATE / MTP2	UN	1,00	160,00	160,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

atrito com as hastes metálica do suporte! cor: branca em pintura eletrostática. garantia:24 meses.

Total do Lote: 160,00

**00018 SWITCH GERENCIÁVEL L2 GIGABIT 48 PORTAS COM 4 SLOTS SFP**

Item	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00041829	SWITCH GERENCIÁVEL L2 GIGABIT 48 PORTAS COM 4 SLOTS SFP modelos de referência: switch gerenciável l2 gigabit 48 portas com 4 slots sfp jetstream tp-link t2600g-52ts (tl-sg3452) e hpe 1820 48g switch. características de hardware padrões e protocolos ieee 802.3i, ieee 802.3u, ieee 802.3ab, ieee802.3z, ieee 802.3ad, ieee 802.3x, ieee 802.1d, ieee 802.1s, ieee 802.1w, ieee 802.1q, ieee 802.1x, ieee 802.1p interface 48 portas 10/100/1000mbps rj45 (autonegociação/auto mdi/mdix) 4 slots sfp 1000mbps 1 porta console rj45 1 porta console micro-usb mídia de rede 10base-t:categoria de cabo utp 3, 4, 5 (máximo de 100m) 100base-tx/1000base-t: cabo de categoria utp 5, 5e ou acima (máximo de 100m) 1000base-x: mmf, smf fonte de alimentação 100~240vac, 50/60hz consumo de energia máximo: 33.52w (220v/50hz) montagem rack mountable desempenho largura de banda / backplane 104gbps taxa de encaminhamento de pacotes 77.4mpps tabela de endereços mac 16k jumbo frame 9216 bytes características de software qos suporta prioridade 802.1p cos/dscp suporta 8 filas de prioridade agendamento de fila: sp, wrr, sp+wrr limite de taxa por porta/fluxo voz vlan características l2 e l2+ características l2 e l2+ roteamento estático dhcp relay snooping igmp v1/v2/v3 802.3ad lacp (até 14 grupos de agregação, contendo 8 portas por grupo) spanningtree stp/rstp/mstp filtragem/proteção bpdu proteção tc/root	TP-LINK / TL SG3452	UN	1,00	3.149,00	3.149,00

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

detecção loopback  
 controle de fluxo 802.3x  
 l2pt  
 vlan  
 suporta até 4k vlans simultaneamente (dos 4k ids vlan)  
 porta/mac/por protocolo/vlan privado  
 garp/gvrp  
 lista de controle de acesso  
 filtragem de pacote l2-l4 baseado na fonte e no destino do  
 endereço mac,  
 endereço ip, portas tcp/udp, 802.1p, dscp, protocolo e id vlan  
 por intervalo de tempo  
 segurança  
 vínculo ip-mac-porta-vid  
 aaa  
 802.1x e autenticação radius  
 proteção dos  
 inspeção arp dinâmica (dai)  
 ssh v1/v2  
 ssl v3/tlsv1  
 segurança de porta  
 broadcast/multicast/stormcontrol de unicast desconhecido  
 ipv6  
 dual ipv4/ipv6 stack  
 (mld) snooping  
 detecção de vizinhos ipv6 (nd)  
 detecção de tamanho máximo mtu  
 icmp versão 6  
 tcpv6/udpv6  
 aplicação ipv6  
 cliente dhcpv6  
 ping6  
 tracert6  
 telnet(v6)  
 ipv6 snmp  
 ipv6 ssh  
 ipv6 ssl  
 http/https  
 ipv6 ftp  
 ipv6 acl  
 interface ipv6  
 roteamento ipv6  
 dhcpv6 relay  
 snooping dhcpv6  
 gerenciamento  
 gerenciamento web gui e cli  
 snmp v1/v2c/v3, compatível com mibs públicos e mibs privados  
 rmon (grupos 1, 2, 3, 9)  
 sflow  
 pppoeircuit id  
 dhcp relay  
 servidor dhcp  
 cliente dhcp/bootp, snooping dhcp, dhcp option82  
 dual image  
 monitoramento de cpu  
 espelhamento de porta

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

configuração de horário: características sntp  
 ndp/ntdp integrada  
 atualização de firmware: tftp e web  
 diagnose de sistema: vct  
 syslog e mibs públicos  
 recuperação de senha  
 outros  
 certificação  
 ce, fcc, rohs  
 conteúdo do pacote  
 switch gerenciável  
 cabo de alimentação  
 guia de instalação  
 cd de recursos  
 kit para montagem em rack  
 suportes de borracha  
 requerimentos do sistema  
 microsoft® windows® 98se, nt, 2000, xp, vista™ ou windows  
 7/8/10, mac® os, netware®, unix® ou linux.

Total do Lote: 3.149,00

00019 TABLET 10.1

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00041800	TABLET 10.1 requisitos mínimos: tela: 10.1 ips 1280*800 memória ram 2 gb armazenamento interna de 16gb, expansível com sd card câmera traseira 5.0 mp câmera frontal 2.0 mp sistema operacional android™ 7.0 ou superior rede 3g frequências 2g: 850 (b5), 900 (b8), 1800 (b3), 1900 (b2) mhz; 3g: 850 (b5), 900 (b8), 2100 (b1) mhz. wi-fi 802.11 b/g/n conexões e portas micro usb 2.0, fone de ouvido 3,5 mm (p2) frequência do cpu quad core 1.3ghz cartão sim sim card (independente de sd card) sensores g-sensor, proximidade, luminosidade deverá acompanhar um carregador e um cabo usb para transferência de dados.	MULTILAS ER / NB287	UN	5,00	1.000,00	5.000,00
		cartão de memória micro sd 16gb + leitor + adaptador cartão de memória micro sd: - capacidade mínima de 16gb - classe 10 - trava de segurança - interface de sincronismo serial de alta velocidade, modo sd/spi leitor de cartão: - compatível com usb 2.0 adaptador: - micro sd para sd  case para tablet 10,1" composição do material: neoprene					

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 22/04/2019 - Processo Nº 005255/2018

Vencedor	<b>CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME</b>
CNPJ	27.298.565/0001-53
Endereço	Avenida Vitoria, 425 - Centro - NOVA VENECIA - ES - CEP:
Contato	2737527271 comprasmedal@hotmail.com

dimensões mínimas 15 x 210 x 270 mm  
 zíper reforçado  
 almofada interna

**Total do Lote: 5.000,00**

**00020 TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 2,00 X 2,00M ATÉ 110**

Ítem	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00041709	TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL 2,00 X 2,00M ATÉ 110" dimensões aproximadas do produto (cm) – axlpx: 200x200x14cm, composição do produto: aço e película matte-white; pintura: eletrostática, projetar formato quadrado com bordas; enrolamento automático com opção de parada em qualquer ponto; case em aço carbono e película matte-white; acabamento em pintura eletrostática na cor branca.	SUMY / TTQS 110	UN	2,00	615,00	1.230,00

**Total do Lote: 1.230,00**

**Total do Fornecedor: 21.722,00**

**Total Geral: 50.342,00**